Smluvní partner se rovněž zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné 

poskytování plnění dle této smlouvy. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena ve výši 138 600 Kč bez DPH  jako cena nejvýše přípustná, tj. 167 706 Kč s DPH 

(sto šedesát sedm tisíc sedm set šest korun českých) při sazbě DPH  ve výši 21 %, přičemž sazba 
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena je 

podrobně rozepsána v příloze této smlouvy. 
2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím plnění  (dopravu